UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

Aos 17 dias do mês de MAIO de 2016, reuniram-se na sala 01 do Bloco de Artes

Cênicas e Música, da Universidade Federal do Acre – UFAC, os(as)

professores(as) Cesar Augusto Amaro Huapaya, Maíra Andriani Scarpellini

e Valeska Ribeiro Alvim, Micael Carmo Côrtes Gomes, membros da Banca

Examinadora da área 42, Voz e Processo de Criação, constante no Edital nº

04/2016 – Prograd – Concurso Público para Professor da Carreira do Magistério

Superior, para sistematizar os resultados das avaliações das provas didáticas

realizadas pelos candidatos (as) que participaram da segunda fase da seleção.

Na tabela, abaixo, apresentamos a nota atribuída por cada avaliador a cada

candidato (a), e, da mesma forma, sua nota final. Em anexo, encaminhamos

cópia da planilha de avaliação da prova didática dos candidatos.

Candidatos (as) Avaliador
01

Avaliador
02

Avaliador
03

Avaliador
04

Nota
Final

Leonel Martins Carneiro 10,00 10,00 10,00 9,74 9,93

Humberto Issão Sueyoshi 6,36 7,31 6,47 6,94 6,77

Helder Carlos de Miranda 10,00 9,7 9,98 8,89 9,64

Elderson Melo de Melo Candidato desclassificado por não cumprimento ao

disposto nos itens 12.9 e 12.10 do edital número 04/2016

Rio Branco, AC, 17, de maio de 2016.

PROVA DIDÁTICADAMINARRESULTADO PRELI

    EDITAL Nº 04/2016-PROGRAD